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SAĞLIK BİLİMLERİ
ÜNİVERSİTESİ

17 Nisan 2026 tarihinde ise iş kazası
bildirim süreçleri ve e-bildirge kullanımı
hakkında bilgilendirme eğitimi
düzenlenmiştir.

Gülhane Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fakültesi öğrencilerine
yönelik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği ve İlk Yardım Farkındalık
Eğitimi gerçekleştirilmiş, eğitime 166 kişi katılmıştır.

EK-2: Periyodik Muayene Formu ve Eğitimler

isgbülten
Kurul ve Kurumsal Faaliyetler

Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi/SUAM personeline yönelik
Temel İSG Eğitimi düzenlenmiş olup toplam 160 kişi eğitime
katılım sağlamıştır.
Gülhane Eczacılık Fakültesi öğrencilerine yönelik Temel İş
Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verilmiş olup 240 öğrenci eğitime
katılım sağlamıştır.

Gülhane Külliyesi Hamidiye Külliyesi

Gülhane Diş Hekimliği
Fakültesi/SUAM personeline
yönelik periyodik sağlık
tetkikleri gerçekleştirilmiş ve
toplam 203 personelin sağlık
gözetimi tamamlanmıştır.

Sağlık gözetimi faaliyetleri kapsamında ise Hamidiye
Külliyesi’nde yer alan birimlerde çalışan personele
yönelik periyodik muayene süreçleri yürütülmekte, elde
edilen bulgular doğrultusunda Ek-2 Periyodik Muayene
Formları düzenlenmektedir.

Üniversitemizin Gülhane ve Hamidiye Külliyelerinde İş
Sağlığı ve Güvenliği hizmetlerinin etkin yürütülmesi
amacıyla kurul  faaliyetleri sürdürülmektedir.
Bu kapsamda, akademik ve idari birim temsilcilerinin
katılımıyla İSG Kurul Toplantıları gerçekleştirilmiştir.
09 Nisan 2026 tarihinde personele yönelik Sivil Savunma
ve İlk Yardım Farkındalık Eğitimi düzenlenmiştir.

İŞKUR Gençlik Programı kapsamında üniversitemizde
görev alan öğrencilere yönelik 14 Nisan 2026 tarihinde
Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi düzenlenmiş olup
513 kişi eğitime katılım sağlamıştır.

Ülkemizde iş sağlığı ve güvenliği sektörünün gelişimine katkı sunan tüm kurum, kuruluş ve çalışanların
28 Nisan Dünya İş Sağlığı ve Güvenliği Günü kutlu olsun. 

Güvenli ve sağlıklı çalışma ortamlarının oluşturulması, sürdürülebilir çalışma hayatının temel
gerekliliğidir. Bu doğrultuda emeği geçen tüm paydaşlara teşekkür eder, iş kazalarının ve meslek
hastalıklarının olmadığı bir çalışma yaşamı temenni ederiz.
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ÇALIŞANLARIN İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİMLERİNİN
USUL VE ESASLARI HAKKINDA YÖNETMELİK, 02.04.2026
TARİHLİ VE 33212 SAYILI RESMÎ GAZETE’DE
YAYIMLANMIŞTIR.

Eğitim ve Sağlık Gözetimi 

https://sbu.edu.tr/universitemiz/koordinatorlukler/is-sagligi-ve-guvenligi-koordinatorlugu/genel-bilgiler/https:/sbu.edu.tr/universitemiz/koordinatorlukler/is-sagligi-ve-guvenligi-koordinatorlugu/genel-bilgiler/
https://www.instagram.com/sbu_isg?igsh=MTNnNG9zd3N1MXFvcg==

